
Technický list

TextFlow 12

Sonda endoskopu, s nastavitelným úhlem, pružná, ⌀ 4,5 mm, Zvláštní délka:
3000mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 492944 3000

GTIN 4045197893789

Třída artiklu 42L

Popis

Provedení:
2× 180° úhlově nastavitelná hlava sondy: Sonda s rukojetí a stavěcí páčkou pro otáčení hlavy
kamery dvěma směry (maximálně 2× 180°). Není nutné žádné dodatečné zrcátko sondy pro
inspekci dutin na zadní straně ve směru ke vstupu sondy. Aretační funkce pro zvolenou polohu
nastavení úhlu umožňuje práci bez únavy. Kompletní sonda je zvláště odolná díky ochranné
hadici s kovovým opletením. Zorný úhel 90°.
Robustní, vodotěsná hlava sondy (IP67) z nerezové oceli se stmívatelnými, bílými LED. Směr
pohledu 0°.
Funkce:
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Použití:
Ideální pro provádění inspekce obtížně přístupných prostor, např. Automobilový průmysl:
motor, převodovka, nádrž, karoserie, palubní deska, znalec. Letectví: hnací agregáty, turbíny,
systémy vedení. Stavebnictví: posuzování substance staveb, poškození, způsobená vodou,
napadení škůdci. Stavby potrubí: svary, zjišťování přítomnosti cizích těles, úniky. Hydraulické
systémy: válce, úniky. Topení, sanita, klimatizace: kotle, komíny, bojlery, klimatizace, systémy
odpadních vod. Likvidace škůdců: včelí roje, vosí hnízda, ptačí hnízda, chodbičky hmyzu.
Policie, celnice: kontrola vozidel, kontrola zboží.
Vhodné pro:
Všechna provedení endoskopů č. 492923; 492924; 492925; 492928.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 1/2



Technický list

TextFlow 12Upozornění:
Další typy sond (do 30 m) s jinými ⌀ hlavy sondy a směry pohledu na poptávku.

Technický popis

Ochranná třída IP IP 67

Rozlišení kamery 640×480 px

Atribut názvu produktu ⌀ 4,5 mm

Druh produktu Sonda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 2/2


